
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

DSI.244.1.2022 Warszawa, 11 lutego 2022 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: zapytania o wycenę zamówienia na świadczenie usługi dostępu do sieci Internet oraz 

świadczenie usług telefonicznych w technologii VoIP.

Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania do treści zapytania o wycenę. Poniżej Zamawiający 

przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy adres Nowogrodzka 50 jest prawidłowy? Wydaje nam się, że chodzi o budynek nr 50/54. Proszę 

o potwierdzenie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż właściwy adres świadczenia usługi dostępu do Internetu dla lokalizacji II to 

Warszawa, ul. Nowogrodzka 50/54.

Pytanie 2:

Czy w ramach realizacji ochrony łącza internetowego przez usługę AntyDDoS dopuszczają Państwo przy 

ataku prowadzonym z terenu UK serwer mityzacji znajdujący się w UK - jako należący do obszaru 

europejskiego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje wymaganie zawarte w Zapytaniu o wycenę.

Pytanie 3:

Realizacja usług w lokalizacji Szlachecka 49, Warszawa możliwa jest jedynie przy wykorzystaniu włókna 

właściciela DC – firmy T-Mobile. Operator T-Mobile nie dopuszcza możliwości budowy infrastruktury 

innego dostawcy na terenie DC Szlachecka. Czy takie rozwiązanie jest akceptowalne?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza korzystanie z infrastruktury operatora T-Mobile tylko na terenie 

DC Szlachecka 49.
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Pytanie 4:

W nawiązaniu do przesłanego zapytania, czy byłaby możliwość uzyskania danych kontaktowych do 

osób technicznych/administratorów budynków, z którymi można byłoby ustalić wstępne kwestie 

techniczne w lokalizacjach świadczenia usług?

Odpowiedź  4:

Zamawiający informuje, iż nie udostępni danych kontaktowych do osób wskazanych w pytaniu. 

Wszelkie zapytania, w tym dotyczących kwestii technicznych, należy przesyłać w formie przewidzianej 

w pkt V zapytania bezpośrednio do Zamawiającego.

Informacje uzyskane od osób wskazanych w niniejszym pytaniu, Zamawiający udostępni w formie 

odpowiedzi.

Ilona Hibner

Dyrektor Biura

Obsługi Wnioskodawcy i Systemów IT
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